[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2017 г.							№74
ст-ца  Отрадная

О предельномуровне соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
и среднемесячной заработной платы
работников этих организаций

	В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерациип о с т а н о в л я ю:
	1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей,главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Отрадненский райони среднемесячной заработной платы работников этих организацийв кратностидо 4.
	2. Начальнику отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район С.И.Щербаковой, начальнику отдела культуры администрации муниципального образования Отрадненский районА.В.Кушховой, руководителю МКУ «Комитет по физической культуре и спорту муниципального образования Отрадненский район» А.А.Окроеву, исполняющему обязанности главного врача МБУЗ «ОтрадненскаяЦРБ»С.Н.Татарченковнести изменения в Положение об оплате труда в соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования Отрадненский район внести изменения в Положение об оплате труда определьном  уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников этих организацийв соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации.
4.Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам Кулябцевой И.Н. обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.
6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район				А.В.Волненко